
STV telefoni täiendavad teenused.

Teenuseid saab kasutada ainult toonvalimisega telefoniaparaadiga.

Telefoninumbri näidu keelamine/näitamine

See teenus on tasuta.
Telefoninumbri näidu keelustamine/näitamine võimaldab enda numbri näitamist või numbrinäidu 
keelustamist vastuvõtvale kõnele.

Kasutusel on kaks võimalust telefoninumbri keelustamiseks/näitamiseks:
Ühekordne- võimaldab keelustada või näidata numbrit iga erineva kõne puhul.
Mitmekordne - võimaldab keelustada või näidata numbrit kõigi kõnede puhul, aktiveerides teenuse 
ühe korraga.

Ühekordne telefoninumbri näidu keelustamine/näitamine 

Teenuse aktiveerimiseks või sellest loobumiseks tuleb telefoniaparaadiga valida enne iga kõnet 
alljärgnevad koodid:

1. *31* ХХХХХХХ – aktiveeritakse numbrinäidu keelamine, kus ХХХХХХХ – on 
telefoninumber, mille omanikule keelatakse Teie telefoninumbri näitamine.

2.  #31# ХХХХХХХ  - lubab numbrinäidu näitamise, kus ХХХХХХХ – telefoninumber, mille 
omanikule lubatakse näidata Teie telefoninumbrit. ( Seda teenust võib kasutada ka 
mitmekordse telefoninumbri näidu keelustamise korral)

Mitmekordne telefoninumbri näidu keelustamine/näitamine

Teenuse olemasolu kontrollimiseks, aktiveerimiseks või sellest loobumiseks tuleb 
telefoniaparaadiga valida enne iga kõnet alljärgnevad koodid:

1. *31# - Aktiveerib numbrinäidu keelustamise  
2.*31* -   Kontrollib kas on paigaldatud või keelatud numbri näitamine
3. #31# – Lubab telefoninumbri näitamise

Pärast koodi valimist kuulete Te valitud teenuse staatuse teadet. 

Kuidas näeb välja Teie keelustatud number kõne vastuvõtjale?
 
Teistes võrkudes, numbrinäiduga keelustatud kõne vastuvõtmisel näeb vastuvõttev klient järgnevat:
1. Anonüümne number 2. Privaatnumber 3. Salastatud number jne.



Ümbersuunamine

See teenus on tasuta.
Antud teenusega saate oma kõned ümbersuunata teisele telefoninumbrile, milliselt saate kõnele 
vastata.
STV pakub kasutamiseks kolme erinevat telefonikõne ümbersuunamise moodust:

Tingimusteta – suunab kõik Teile sisenevad kõned Teie poolt valitud numbrile (ümbersuunamine 
ilma tingimusteta).
Ümbersuunamine, kui number ei vasta – kui Te 15 sekundi jooksul ei ole vastanud kõnele, 
suunatakse sisenevad kõned Teie poolt valitud ümbersuunamise numbrile.
Ümbersuunamine, kui number on hõivatud – Juhul, kui Teie telefoninumber on juba hõivatud 
suunatakse Teile sisenevad kõned ümber Teie poolt ümbersuunatud numbrile. 

Tingimusteta ümbersuunamine

Ümbersuunamiseks valige *21*XXXXXXX#, kus ХХХХХХХ – on telefoninumber millele Te 
soovite oma kõned ümber suunata.

Ümbersuunamise staatuse kontrolliks valige *21*
Ümbersuunamise lõpetamiseks valige #21#

Ümbersuunamise õnnestumisel kuulete Te, koodi sisestamise järel, teenuse kasutuselevõttu 
kinnitavat teadet.

Ümbersuunamine, kui number ei vasta

Ümbersuunamiseks valige *61*XXXXXXX#, kus ХХХХХХХ – telefoninumber, millele Te 
soovite oma kõned ümber suunata juhul, kui te 15 sekundi jooksul kõnele ei vasta.

Ümbersuunamise staatuse kontrolliks valige *61*
Ümbersuunamise lõpetamiseks valige #61#

Ümbersuunamise õnnestumisel kuulete Te, koodi sisestamise järel, teenuse kasutuselevõttu 
kinnitavat teadet.

Ümbersuunamine, kui number on hõivatud

Ümbersuunamiseks valige *67*XXXXXXX#, kus ХХХХХХХ – telefoninumber, millele Te 
soovite oma kõned ümber suunata juhul, kui Teie telefon on hõivatud.

Ümbersuunamise staatuse kontrolliks valige *67*

Ümbersuunamise lõpetamiseks valige #67#

Ümbersuunamise õnnestumisel kuulete Te, koodi sisestamise järel, teenuse kasutuselevõttu 
kinnitavat teadet.



NB! Juhul, kui Teil oli aktiveeritud näiteks „tingimusteta ümbersuunamine“ aga Teie valite 
järgnevalt ümbersuunamise, kui number on hõivatu, siis uus ümbersuunamine muudab ära eelneva 
ümbersuunamise.

Täpne aeg, äratuskell ja meeldetuletus

See teenus on tasuta.
Selle teenuse abil saate Te Eestis teada täpset kellaega nii eesti kui ka vene keeles, tellida 
telefoniäratuse või meeldetuletuse.
Äratuskella kasutamine telefoni teel on väga mugav, kui Teil ei ole äratuskella, meeldetuletuse 
teenus aga võimaldab Teile meelde tuletada tähtsaid sündmusi, kuupäevi ja kohtumisi.

Täpse kellaaja teadasaamiseks helistage telefoninumbrile 14411 (eesti keeles) või 14412 (vene 
keeles).

Telefoniäratuse tellimiseks helistage täpse kellaaja telefoninumbrile 14411 (eestikeelne) või 14412 
(venekeelne). Äratuse võib seadistada ette 24 tunniks.
Äratus seadistatakse teatud kellaajaks ja on aktiivne kõikidel järgnevatel päevadel kuni Te ta ära 
muudate. 

1. Pärast täpse kellaaja ärakuulamist valige number 1.   
2. Valige äratuse aeg ja valige #. 

Näiteks, kui te soovite äratusaega kell 7:45 hommikul, valige numbrid 0,7,4,5 ja #

Juhul, kui äratuskella funktsioon on aktiveeritud kuulete kinnitavat teadet.
Juhul, kui kellaaeg on sisestatud vales formaadis soovitatakse Teil sisestada uus äratusaeg.

Telefoniäratuse lõpetamiseks helistage täpse kellaaja telefoninumbrile 14411 (eestikeelne) või 
14412 (venekeelne) ja valige number 4.
NB! Juhul, kui äratuse aeg oli pandud  mõnele teisele ajale siis iga uus kellaaja seadistus muudab 
ära eelneva seadistuse.

Meeldetuletuse tellimiseks helistage täpse kellaaja telefoninumbrile 14411 (eestikeelne) või 14412 
(venekeelne). Meeldetuletust saab ette tellida 365 päevaks.

1. Pärast täpse kellaaja ärakuulamist valige number 2.  
2. Valige meeldetuletuse kellaaeg ja valige #.

Näiteks, kui te soovite meeldetuletust kell 10:05 hommikul, valige numbrid 1,0,0,5 ja #.
3. Valige meeldetuletuse kuupäev ja valige #.

Näiteks, kui te soovite meeldetuletust 3.juulil 2009, valige numbrid 0,3,0,7,2,0,0,9 ja #
Juhul, kui kellaaeg või kuupäev on sisestatud vales formaadis, soovitatakse Teil sisestada uuesti 
meeldetuletuse aeg.

4. Pärast signaali rääkige telefoni soovitud meeldetuletuse tekst. Vajutage #.
Juhul, kui meeldetuletuse funktsioon on edukalt aktiveeritud kuulete kinnitavat teadet.

Meeldetuletuse eemaldamiseks helistage täpse kellaaja telefoninumbrile 14411 (eesti keeles) või 
1412 (vene keeles) ja valige number 5.

NB! Iga uus meeldetuletuse salvestatud seadistus muudab ära eelneva seadistuse.



Aktiveeritud teenuste kontrolliks (äratus, meeldetuletus) helistage täpse kellaaja telefoninumbrile 
14411 (eesti keeles) või 1412 (vene keeles) ja valige number 3.

PIN koodi vahetamine

See teenus on tasuta.
Esialgne PIN kood on 0000

PIN koodi muutmiseks valige *35*0000 uus PIN kood, kus 0000 on esialgne PIN kood.
!PIN kood peab koosnema neljast numbrist.

Näiteks, kui Te soovite esialgset PIN koodi 1234 asendada koodiga 3426 tuleb Teil valida 
järgmiselt: 
*35*1234*3426 ja oodata PIN koodi muutuse kinnitamisteadet.

Väljuvate kõnede piirang

See teenus on tasuta.
Selle teenusega saate Te piirata väljuvaid  kõnesid vastavalt soovile ja valitud suunas: 

kood Kõne suund
1 Kõned Eesti mobiiltelefonidele
2 Kõned lühinumbrile 1ххх
3 Kõned tasulistele telefoninumbritele 90ххххх
4 Rahvusvahelised kõned
5 Kõned satelliittelefonidele 0087ххх.. 0088ххх..
6 Kõned Eesti lauatelefonile

Väljuvate kõnede piirangute seadistamiseks tuleb Teil valida alljärgnevalt:

Valige kõnegrupp, millist Te tahate piirata ning valige telefonil: *34*PIN*Grupi kood#

Näiteks mobiilikõnede piirangu kehtestamiseks valige telefonil *34*PIN*1#

Samuti saate Te piirata samaaegselt mitmes suunas väljuvaid kõnesid. Selleks on vaja Teil valida 
suundade koodid eraldades neid tärniga *.
 Näiteks kõnede piiramiseks mobiili-, ja rahvusvahelistele numbritele valige 
*34*PIN*1*4#
Et piirata väljuvaid kõnesid näiteks mobiilile, lühinumbrile ja tasulistele numbritel tuleb valida:
*34*PIN*1*2*3#
Juhul, kui kõnepiirangute funktsioon on aktiveeritud kuulete kinnitavat teadet.
Kõikide kõnepiirangute lõpetamiseks (Te saate helistada kõikidele telefonidele) valige #34*PIN#
Juhul, kui kõnepiirangute funktsioon on lõpetatud kuulete kinnitavat teadet.



Leia mind (või kõnede ümbersuunamine eemalt)

See teenus on tasuta.
Eemalt ümbersuunamine võimaldab kõiki Teie telefonile sissetulevaid kõnesid suunata ükskõik 
millisele telefonile, mille läheduses Te viibite.

Teenus „Leia mind“ on Teile vajalik kui:

• Lahkunud kodunt soovite oma kodutelefoni sissetulevaid kõnesid vastu võtta kasvõi sõbra 
telefoniga.

• Kodunt lahkudes olete teinud ümbersuunamise mõnele numbrile, kuid peate seda koheselt 
muutma.

Seda teenust saate aktiveerida tavatelefonilt või mobiililt kas Eestis või ka välismaal olles.

Eemalt ümbersuunamise seadistamiseks on vaja:
1. Helistada STV teenindusnumbrile 6882077 (eestikeelne) või 6882078 (venekeelne) ja valida 

*.
2. Sisestada ümbersuunatava telefoni number ja valida #.
3.  Juhul, kui on sisestatud vale telefoninumber või ei ole STV andmebaasis sellise numbriga 

telefoni kuulete vastavat teadet. Valige uuesti telefoninumber ja vajutage #.
4. Sisestage telefoninumber millele tahate kõned ümber suunata ja vajutage #.
5.  Sisestage PIN kood ja vajutage #.

Juhul, kui eemalt ümbersuunatavate kõnede funktsioon on seadistatud kuulete kinnitavat teadet.
Juhul, kui olete sisestanud vale PIN koodi soovitatakse teil katset  korrata ning valida #. 

Ümbersuunamise lõpetamiseks on vaja:

1. Helistada STV teenindusnumbrile 6882087 (eestikeelne) või 6882088 (venekeelne) ja valida 
#

2. Sisestage telefoninumber, millelt tahate kõned ümbersuunamist lõpetada ja vajutage #.
Juhul, kui on sisestatud vale telefoninumber või ei ole STV andmebaasis sellise numbriga telefoni 
kuulete vastavat teadet. Valige uuesti telefoninumber ja vajutage #.

3. Sisestage PIN kood ja vajutage #.
Juhul, kui eemalt ümbersuunatavate kõnede funktsioon on lõpetatud kuulete kinnitavat teadet.
Juhul, kui olete sisestanud vale PIN koodi soovitatakse teil katset  korrata ning valida #. 

NB! Eemalt ümbersuunamise lõpetamisel annulleeritakse kõik ümbersuunamised (tingimusteta, 
numbri mittevastamisel, numbri hõivatud olemise suunamised). 
Eemalt ümbersuunamise seadistamisel aktiviseerub tingimusteta ümbersuunamine
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